É A PRORROGAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 

ACESSORIA E CONSUTORIA CONTÁBIL DO CONTRATO Nº 0004/2025, POR MAIS 12(DOZE) MESES, ORIUNDO DO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0013/2025 E O RESULTADO FINAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025. VALOR : O VALOR 

DO CONTRATO É DE R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS).  VIGÊNCIA: A PARTIR DE 01 DE FEVEREIERO DE 2026 

ATÉ 31 DE JANEIRO DE 2027. DATA DA ASSINATURA: 16 DE JANEIRO DE 2026, VALENÇA-BA.